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روی موج کوتاه

»اکبر طبری، بابت تشکیل شبکه 
چند نفره ارتشاء با وصف سردستگی و 
اخذ رشوه های متعدد به ۳۱ سال حبس 
تعزیری و ضبط اموال ناشی از ارتشاء و 
انفصال دائم از خدمات دولتی و بیش از 
۴۳۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم 

شده است.«
سخنگوی قوه قضائیه روز گذشته در 
تشریح آرای صادره در خصوص متهمان 
پرونده ارتشاء در قوه قضائیه، با اعلام این 
خبر افزود: در عنوان دوم اتهامی تحت 
عنوان پولشویی، اکبر طبری به ۱2 سال 
و نیم حبس تعزیــری و قریب به 6۰۰ 
میلیارد ریال جزای نقدی و ضبط اموال 

موضوع پولشویی محکوم شده است.
غلامحسین اسماعیلی با بیان اینکه 
در ارتباط با ضبط اموال ناشی از ارتشاء 
در پرونده فهرست بلند بالایی است که 
اقلام مهم آن را اعــلام می کنم، اظهار 
کرد: سه دســتگاه آپارتمان مسکونی 
واقع در برج رومــا در کامرانیه تهران، 
یک واحد به مســاحت 6۳۳ متر، واحد 
دیگر به مساحت ۳۸۸ متر و واحد سوم 
به مساحت ۳۸۰ متر که حکم ضبط آنها 
صادر شده اســت؛ همچنین یک واحد 
آپارتمــان در یکــی از برج های مجلل 
واقع در خیابان پاســداران به مساحت 
6۳۳ متر از ناحیه دادگاه مورد ضبط قرار 

گرفته است.
وی ادامــه داد: ۵ قطعــه زمین در 

شهرستان بابلســر که تبدیل به یک 
باغ ویلای بســیار بزرگ شده و ویلایی 
مجللی در آن ساخته شده است نیز مورد 
ضبط قرار گرفته است. همچنین یک 
قطعه زمین مشجر به مساحت ۱6۷۵ 
متر در نجارکلای لواســان، یک واحد 
آپارتمان اداری به مساحت ۱۰۸ متر در 
مجتمع اداری سانا، یک قطعه زمین به 
مساحت ۳۰۰ متر در بلوار کریم خان زند 
و طبقات پنج و شش ساختمان احداثی 
در بلوار کریم خان زند به عنوان بخشی 
از اموال و وجوه ناشی از ارتشا است که از 
ناحیه دادگاه حکم به ضبط آن ها صادر 

شده است.
تکلیف هشت مورد اتهامی دیگر

به گفته اسماعیلی،  در مورد ۸ عنوان 
اتهامی دیگر، طبری در دو مورد تبرئه 
شده و در مورد 6 مورد دیگر به تناسب 
عناوین اتهامــی دادگاه در چارچوب 
ضوابط و مقررات قانونی حکم به مجازات 

حبس و جزای نقدی صادر کرده است.
بنا به اعلام مرکز رسانه قوه قضائیه، 
وی در موارد اتهامــی دیگر به تحمل 
یک فقره ۱2 سال و نیم حبس تعزیری 
و پرداخت جزای نقدی معادل وجوه و 
ارزش مال مورد پولشــویی در مجموع 
به مبلــغ ۰۰۰، ۵۰۰، ۴۳۸، ۵۷۹ ریال 
در حق صنــدوق دولــت، دو فقره 2۵ 
ماه حبــس تعزیری، دو فقــره  ۴۵ ماه 
حبس تعزیری، یک فقره تحمل ۱۵ ماه 

حبس تعزیری، سه ماه و 2۰ روز حبس 
تعزیری، دو سال و نیم حبس تعزیری و 
پرداخت جزای نقدی به مبلغ ۱۰ هزار 
ریال در حق صنــدوق دولت، یک فقره 
دیگر ۴۵ ماه حبس تعزیری و پرداخت 
جزای نقدی به مبلغ ۱۵ هزار ریال به نفع 

صندوق دولت محکوم شده است. 
در مجموع اکبر طبری بر اســاس 
حکم دادگاه کیفری یک استان تهران، 
به ۵۸ ســال و ۹ ماه و 2۰ روز حبس و 
قریب هزار میلیــارد ریال جزای نقدی 

محکوم شده است.
سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه 
رأی صــادره هنوز غیرقطعــی و قابل 
فرجام خواهی در دیوان عالی کشــور 
اســت، تاکید کرد: در صورتی که این 
دادنامه قطعی شود،  مجازات اشد قابل 
اجراست که مجازات اشــد همان ۳۱ 
سال حبس و ضبط اموال ناشی از ارتشا 
و جزاهای نقدی و انفصال ابد از خدمات 

دولتی به مرحله اجرا درخواهد آمد.
جزئیات اتهامات طبری

گفتنی است اتهامات طبری به شرح 
زیر است:

۱- تشکیل شبکه چند نفری در امر 
ارتشاء با وصف سردستگی از طریق:

الف( دریافت رشوه از حسن نجفی به 
مبلغ ۰۰۰، ۰۰۰، ۰۰۰، ۸۴ ریال وجه 

نقد در تاریخ ۱۰ سال قبل.
ب( یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰ 

متر واقع در بلوار کریم خان زند به ارزش 
۰۰۰، ۰۰۰، ۰۰۰، ۱۵ ریال

پ( یک قطعــه زمین مشــجر به 
مســاحت ۱6۷۵ متر در قریه نجارکلا 
لواسان در سال ۸۴ به ارزش۰۰۰، ۵۰۰، 

۵۱2، 2 ریال
ت( یک واحــد آپارتمــان اداری 
۵۱/۱۰۸ متــر مربع به واحــد ۳۱۳ از 
مجتمع اداری سانا به مبلغ ۰۰۰، ۸۰۰، 

۳۸2، ۳۰ ریال
ج( دریافت وجه نقد به مبلغ ۰۰۰، 

۰۰۰، ۱۰۰ یورو
چ( دریافت رشــوه از رسول دانیال 
زاده در مجموع به مبلــغ ۰۰۰، ۳۰۰، 

2۳۳، ۱۸۳ ریال
ه( دریافــت رشــوه از مصطفــی 
نیازآذری شامل ۵ قطعه زمین در بابلسر 

به ارزش ۰۰۰، ۰۰۰، ۰۷6، ۱۰۴ ریال

خ( دریافت رشوه از جلیل سبحانی 
بالغ بر ۰۰۰، ۰۰۰، ۱۵۰ ریال

2- پولشویی
الف( از طریق انتقال ۴2 میلیارد ریال 
از وجه الرشاء فوق )از ۸۴ میلیارد ریال( به 
فرهاد مشایخ جهت خرید سهام شرکت 
سیمان خمسه به نام خود و سپس اعطاء 

وکالت نسبت به این سهام به خود
ب( از طریق انتقال دو واحد آپارتمان 
نســبت به پلاک ثبتی ۸۱6۰ به ارزش 
۰۰۰، ۵۰۰، ۴2۴، 2۰۹ ریال و ۸۱6۱ به 
ارزش ۰۰۰، ۰۰۰، ۹2۸، 2۱۳ جملگی 
فرعی از هشت اصلی بخش ۱۱ تهران 
واقع در برج روما به نام فرهاد مشــایخ 
مجموعاً بــه ارزش ۰۰۰، ۵۰۰، ۳62، 

۴2۳ ریال
ج( از طریق انتقال ویلای دریافتی 
از متهم مصطفی نیازآذری به شــرح 
فوق به نام خانم حکیمه شیرمحمدی 
بدون اطلاع ایشان به ارزش ۰۰۰، ۰۰۰، 
۰۷6، ۱۱۴ ریال ضبط دارایی و منافع 
جرم منشا به لحاظ ۸ فقره جرم مادی 

پولشویی.
۳- ۵ فقره اتهام مشابه جعل مادی 
اسناد رسمی و وکالت نامه و عزل وکیل 

تنظیمی در دفترخانه ۷۱۸ تهران
۴- استفاده از سند مجعول

۵- ادعای اعمال نفــوذ و اعتبار نزد 
مأمورین و مســئولین شــهرداری با 

دریافت وجه نقد به مبلغ
۰۰۰، ۰۰۰، ۰۰۰، ۴ ریال.

6- ســه فقره اتهام اعمــال نفوذ با 
سوءاســتفاده از روابط مســتخدمین 
دولتی: الف( موضوع اعمــال نفوذ در 
شعبه ۱۵ بازپرسی کارکنان دولت در 
پرونده کلاسه بایگانی ۹6۰۳6۷ موضوع 

اتهامی رسول دانیال زاده
ب( اعمال نفوذ در جریان رسیدگی 
به پرونده کلاســه بایگانی ۹۵۰۰۴۴ 

اتهامی داوود سرخوش شهری
ج( اعمال نفوذ با اســتفاده از روابط 
خصوصی با بیژن قاسم زاده در پرونده 
شعبه دوم بازپرسی دادسرای فرهنگ 

و رسانه موضوع اتهامی وریا مولانایی
۷- غــرض ورزی در اقدامات اداری 
نسبت به دستور تخلیه خانه سازمانی 
حمیدرضا رستمی بازپرس دادسرای 

تهران
۸- گرفتن وعده و تعهــد با ادعای 
داشــتن نفوذ و اعتبار نزد مأمورین در 

پرونده سیدمحمدهادی رضوی

۹- سوءاستفاده از موقعیت شغلی 
و اکراه مالک حمید محمدی به فروش 

ملک واقع در دماوند
۱۰- تأثیر دادن نفــوذ در اقدامات 

اداری در پرونده علی دیوان دری
محکومیت بازپرس فیلترکننده 

تلگرام به 10 سال حبس
سخنگوی قوه قضائیه همچنین از 
صدور حکم ۱۰ ســال حبس تعزیری 
و ضبط اموال ناشــی از ارتشــا و جزای 
نقدی برای بیژن قاسم زاده -بازپرسی 
که تلگرام با دســتور قضایی او در ایران 
فیلتر شده است- به جرم دریافت رشوه، 

خبر داد.
وی درباره احکام صادره برای سایر 
متهمان این پرونده توضیح داد: فرهاد 
مشــایخ به جرم مشارکت در تشکیل 
شبکه ارتشــا با لحاظ مســاعدت و 
همکاری که در کشــف جرم داشته و 
با تخفیفات مورد نظــر دادگاه به ۱۵ 
ســال حبس تعزیری و جزای نقدی 
محکوم شده است. رسول دانیال زاده 
فرزند حســینعلی به جرم مشارکت 
در تشکیل شــبکه ارتشــا به لحاظ 
اینکه پس از تشکیل پرونده به کشور 
بازگشــت، دادگاه در مورد ایشــان 
تخفیفاتی را لحاظ کرده به ۱۵ ســال 

حبس محکوم شده است. 
اســماعیلی ادامه داد: حمیدرضا 
علیزاده دیگر متهم پرونــده نیز  به ۱۰ 
سال حبس تعزیزی و ضبط مال ناشی از 

عمل  مجرمانه محکوم شده است.
وی تاکید کرد: رأی صادر شــده 
برای بخشــی از پرونده است و بخش 
دیگر مفتوح اســت. بخشی هم برای 
متهمان خارج از کشــور اســت که 
کارشناسان در دادسرا مشغول تکمیل 
تحقیقات هستند و به دادگاه ارسال 

خواهند کرد.

جزئیات رأی دادگاه در پرونده معاون سابق قوه قضائیه اعلام شد؛

31 سال حبس و ضبط اموال برای اکبر طبری

خبر

وزارت امور خارجه کشورمان با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد: دولت بحرین با اقدامی خفت بار به دامن 
رژیم اشغالگر قدس پناه آورده و آرمان فلسطین را 

قربانی انتخابات داخلی آمریکا کرده است.
به گزارش مهر، وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران با صدور بیانیه ای ضمن محکومیت 
شــدید اعلام برقراری روابط دیپلماتیک میان 
بحرین و رژیم صهیونیستی، آن را اقدامی »ننگین 
و خفت بار« از ســوی بحرین دانســت که آرمان 
فلسطین و چندین دهه مبارزات و تحمل رنج و 
مصیبت مردم فلســطین را در قربانگاه انتخابات 

آمریکا ذبــح می کند. در این بیانیه آمده اســت: 
»بدون تردید مردم مظلوم و حق طلب فلسطین و 
مسلمانان آزاده جهان هرگز عادی سازی روابط با 
رژیم غاصب و یاغی اسرائیل را نخواهند پذیرفت و 
این اقدام ننگین در حافظه تاریخی ملت مظلوم و 
ستمدیده فلسطین و ملت های آزاده جهان تا ابد 

باقی خواهد ماند.
دولت بحرین در خطایــی بنیادین به جای 
کسب مشروعیت از مردم خود متاسفانه با پشت 
کردن به آنان و با اقدامــی خفت بار به دامن رژیم 
اشغالگر قدس پناه آورده و آرمان فلسطین شریف 

را قربانــی انتخابات داخلی آمریکا کرده اســت. 
حاکمان بحرین از این پس شریک جنایات رژیم 
صهیونیستی به عنوان منبع تهدید دائمی امنیت 
در منطقه و جهان اسلام و ریشه دهه ها خشونت، 
کشتار، جنگ، ترور و خونریزی در فلسطین مظلوم 

و منطقه خواهند بود.
قطعاً نتیجه این اقدام دولت بحرین تنها خشم 
فزاینده و نفرت ماندگار مردم مظلوم فلسطین، 

مسلمانان و ملل آزاده جهان خواهد بود.«
در بند پایانــی این بیانیه ضمن هشــدار به 
هرگونه ایجاد ناامنی رژیم صهیونیستی در منطقه 

خلیج فارس، مســئولیت تمامی عواقب هرگونه 
اقدامی در این ارتباط متوجه دولت بحرین و دیگر 

دولت های همراه شده است.
گفتنی است پنجشنبه گذشته دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری آمریکا در صفحه توئیتری خود 
نوشت: »امروز یک گشایش تاریخی دیگر اتفاق 
افتاد! دو دوست بزرگ ما، اســرائیل و پادشاهی 
بحرین به توافقی برای صلح دســت پیدا کردند؛ 
بحرین دومین کشور عربی است که ظرف ۳۰ روز 

با اسرائیل صلح می کند.«
آمریکا، رژیم صهیونیســتی و بحرین بیانیه 

مشترکی در این خصوص منتشر کردند که در آن 
آمده است: »این، گشایشی تاریخی برای پیشبرد 
صلح در خاورمیانه اســت. آغــاز گفت  وگوهای 
مســتقیم میان ایــن دو جامعه پویــا و اقتصاد 
پیشرفت، تحول مثبت خاورمیانه را تداوم بخشیده 
و به افزایش ثبات، امنیت و رونق در منطقه منجر 

خواهد شد.«

وزارت خارجه ایران:

حاکمان بحرین از این پس شریک جنایات اسرائیل خواهند بود
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نوید افکاری اعدام شد
بنا به اعلام حجت الاســلام والمسلمین سید 
کاظم موسوی، رئیس کل دادگستری استان فارس، 
حکم قصاص نفس نوید افکاری، متهم به قتل که در 
سال ۹۷ فردی را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، 
صبح دیروز در زندان عادل آباد شیراز به مرحله اجرا 
درآمد. وی در این باره گفت: حکم قصاص نفس نوید 
افکاری پس از انجام تشــریفات قانونی استیذان و 
با اصرار اولیاء دم و خانواده مقتــول به مرحله اجرا 

گذارده شد.
    

امروز؛
آیت الله شبیری زنجانی بر پیکر 
آیت الله صانعی نماز می خواند

 در پی درگذشت آیت الله العظمی صانعی، میثم 
صانعی، فرزند وی اعلام کرد: طبق وصیت این مرجع 
تقلید فقید، به دلیل شــیوع کرونا، مراسمی تحت 
عنوان مراسم تشییع پیکر نخواهیم داشت اما روز 
یکشنبه 2۳ شهریور، حدود ساعت ۱۱ صبح، اقامه 
نماز میت بر پیکر مرحوم آیت الله العظمی یوسف 
صانعی، توســط مرجع عالیقدر حضرت آیت الله 
العظمی شبیری زنجانی اقامه خواهد شد. وی افزود: 
آیت الله صانعی سال ها پیش قبری در گلزار شیخان 
قم در کنار قبر زکریا بن آدم خریداری کرده و طبق 
وصیت خود ایشــان، در این مکان به خاک سپرده 

خواهند شد.
    

مدیرکل تعزیرات تهران اعلام کرد؛
 کشف و ضبط 1۹۵ سکه طلا 

در فرودگاه امام خمینی
مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرســتان های 
استان تهران از کشف ۱۹۵ سکه طلا در فرودگاه امام 
خمینی خبر داد. احمد جعفری نسب در این خصوص 
گفت: مسافری از تهران قصد عزیمت به قبرس را 
داشت که در بازرسی از او در فرودگاه امام خمینی 
)ره( ۱۹۵ سکه کشف شــد. وی تصریح کرد: طبق 
قانون حتی انتقال یک سکه طلا هم جرم است و بعد 
از تشکیل پرونده برای این متهم رای قطعی نیز صادر 
شده است. به گفته جعفری نسب، متهم این پرونده 
علاوه بر ضبط ۱۹۵ سکه به نفع دولت به پرداخت 2 

میلیارد تومان جریمه هم محکوم شد.
    

انتقاد تند جنتی از حذف تصویر 
دختران از جلد کتب درسی

علی جنتی، وزیر اسبق وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و فرزند آیت الله احمد جنتی، دبیر شورای 
نگهبان در واکنش به حذف تصویر دختران از جلد 
کتاب ریاضی ســوم ابتدایی، در حساب کاربری 
خود در توئیتر نوشــت: »وقتی افــراد نادانی را 
مســئول تدوین کتاب های درســی می کنند و 
بر کار آنان نیز نظارتی نمی شــود نتیجه اش بار 
کردن هزینه ســنگین بر دوش نظام و مسئله دار 
کردن نیمی از جمعیت کشور خواهد بود. زنان و 
دخترانی که بیشترین افتخارات را در صحنه های 
علمی فناوری و ورزشــی آفریده اند شایســته 

ستایش اند.«
    

 سرنوشت شکایات انتخاباتی 
در دستان شورای نگهبان

باشــگاه خبرنگاران جوان نوشت: سخنگوی 
شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان تا پنجشنبه 
نتیجه بررسی گزارش های واصله درباره صحت 
برگــزاری انتخابات را اعلام خواهــد کرد. وی با 
اشاره به ثبت شکایات انتخاباتی دور دوم مجلس 
شورای اسلامی در سامانه سنا و مردم ناظر اظهار 
کرد: دیروز در حین برگزاری انتخابات مرحله دوم 
مجلس، گزارش هایی مبنی بــر اینکه در برخی 
حوزه ها افرادی از حوزه های دیگر دعوت شده اند 
تا در رأی گیری شرکت کنند به ما واصل شد که 
در پی آن دستورهایی ابلاغ و پیگیری های لازم 

صورت گرفت.
    

از سوی سازمان پدافند غیرعامل صورت گرفت؛
 شکایت از رئیس و دبیر 

شورای عالی فضای مجازی 
روابط عمومی ســازمان پدافند غیرعامل در 
اطلاعیه ای از شکایت این سازمان از رئیس و دبیر 

شورای عالی فضای مجازی خبر داد.
 در اطلاعیه در بیان دلایل شکایت آمده است: 
مجلس شورای اسلامی با تصویب قانونی در سال 
۱۳۹6 این ســازمان را به عضویت شورای عالی 
فضای مجازی درآورده و  با اخذ موافقت رهبری، 
این قانون برای اجرا ابلاغ شده است؛ اما با گذشت 
قریب به سه سال از ابلاغ و پیگیری های متعدد، 
مجریان از اجرای قانون استنکاف کرده و از دعوت 
رئیس ســازمان پدافند غیرعامل کشــور برای 

حضور در این شورا سر باز می زنند.

اسماعیلی همچنین از 
صدور حکم 10 سال حبس 

تعزیری و ضبط اموال ناشی 
از ارتشا و جزای نقدی برای 
بیژن قاسم زاده -بازپرسی 
که تلگرام با دستور قضایی 

او در ایران فیلتر شده 
است- به جرم دریافت 

رشوه، خبر داد

در مجموع اکبر طبری بر 
اساس حکم دادگاه کیفری 

یک استان تهران، به ۵۸ 
سال و ۹ ماه و ۲0 روز حبس 
و قریب هزار میلیارد ریال 
جزای نقدی محکوم شده 
است که اشد آن یعنی 31 
سال حبس و ضبط اموال 

قابل اجراست

معاون عملیات قــرارگاه حمزه سیدالشــهدا )ع( گفت: 
رزمندگان قــرارگاه حمــزه در پاســخ به شــرارت ها، مقر 
گروهک های ضد انقلاب در منطقه کردســتان عراق را طی 

سلسله عملیات های متعدد هدف قرار دادند.
ســردار خلیل زاده در خصوص جزئیات ایــن عملیات از 
مأیوس شدن آمریکایی ها با انهدام کامل تیم های تروریستی 
در مرزهای شمال غرب کشور طی سال های گذشته خبر داد 
و افزود: از سال گذشــته ایادی استکبار از طرق مختلف ایجاد 

ناامنی در مرزهای کشورمان را در دستور کار خود قرار داده اند.
وی با بیان اینکه اقتدار نیروهای مســلح در مقابله مؤثر با 

گروهک های تروریستی ضد انقلاب باعث شد تا آنها نتوانند به 
صورت نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران اقدام کنند، افزود: 
استکبار جهانی با سازمان دهی هسته ها و اعزام عناصر وابسته 
خود به داخل کشور نقشه شوم ترور افراد انقلابی را در دستور کار 

خود قرار داده اند.
معاون عملیات قرارگاه حمزه سیدالشــهدا )ع( ادامه داد: 
عملیات اخیر سپاه در پاسخ به شرارت ضد انقلاب در انجام یک 

مورد ترور در استان کردستان بود.
وی افزود: در عملیات های چند روز اخیر مقر ضد انقلاب 
کاملًا منهدم شــد و علاوه بر این تعــدادی از گروهک های 

تروریســتی نیز که در جدار مرزی کشور ترکیه و کشورمان با 
هدف ایجاد اختلاف مستقر شده بودند هدف قرار گرفتند.

سردار خلیل زاده با اشاره به اینکه نیروهای لشکر ۳ قرارگاه 
حمزه سید الشهدا )ع( این ارتفاعات سخت مرزی را در مرز کشور 

ترکیه با ایران کاملًا پوشش داده و محاصره کرده بودند افزود: 
نیروهای این لشــکر مناطق مورد نظر را نیز پاکسازی کرده و 
محل استقرار اشرار ضد انقلاب را به صورت کامل منهدم کردند.
وی با بیان اینکه در این عملیات نیز اشرار ضد انقلاب تلفات 
قابل ملاحظه ای داشتند و تجهیزات زیادی از جمله مواد منفجره 
از مقر آنها کشف شد، اضافه کرد: در حال حاضر نیز نیروهای 
این قرارگاه در مرزهای شمالغرب کشــور مستقر هستند و 
دشمنان بدانند خط قرمز ما امنیت کشور و مردم عزیز ایران 

اسلامی است.
معاون عملیات قرارگاه حمزه سید الشهدا )ع( گفت: پیام 
ما به عناصر وابسته گروهک های ضد انقلاب این است که اگر 
شــرارت های خود را ادامه دهند مقر ضد انقلاب در آن سوی 

مرز مورد هدف حملات توپ خانه ای سپاه قرار خواهد گرفت.

سپاه خبر داد؛

انهدام مقر گروهک های ضد انقلاب در کردستان عراق


